Darām Jums zināmu, ka atbilstoši tirgus situācijai vērtējamā objekta apskates dienā, 2025. gada 13. maijā, 

vērtējamā objekta aprēķinātā: 

• tirgus vērtība pieņemtā tehniskā stāvoklī* ir EUR 2 000 (divi tūkstoši eiro); 

• vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos, pieņemtā tehniskā stāvoklī, ir EUR 1 400 (viens tūkstotis četri 

simti eiro) ar pārdošanas termiņu 3 (trīs) mēneši. 

*2025. gada 13. maijā vērtētāji veica dzīvojamās ēkas apskati. Vērtētājiem netika nodrošināta dzīvokļa 

iekštelpu apsekošana. Vērtības aprēķinā tiek pieņemts, ka iekštelpu tehniskais stāvoklis ir apmierinošs